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RB_ASO: Zawarcie aneksu do umów na podwykonawstwo części prac
programistyczno-projektowych "Radiology Information System (RIS)" ze spółką JellyTech Sp.
z o.o. z siedzibą w Warszawie

Zarząd MedApp S.A. z siedzibą w Krakowie _"Spółka" lub "Emitent"_ informuje, że w dniu 5 grudnia
2022 r. zawarł do umowy na podwykonawstwo części prac programistyczno-projektowych "Radiology
Information System _RIS_ zawartej ze spółką JellyTech Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
_"Podwykonawca"_ w dniu 7 lutego 2022 r. oraz w dniu 31 marca 2022 r. aneksy zmieniające
wysokość łącznego wynagrodzenia Podwykonawcy z tytułu wykonanych prac oraz przeniesienia praw
autorskich majątkowych. W zakresie umowy z dnia 7 lutego 2022 r. zmieniła się wysokość
wynagrodzenia netto _kwota wynagrodzenia uległa obniżeniu_, natomiast kwota wynagrodzenia
brutto pozostała bez zmian, natomiast w zakresie umowy z dnia 31 marca 2022 r. łączne
wynagrodzenie Podwykonawcy zostało określone na kwotę 1.256.761,00 zł netto powiększone o
należną stawkę podatku VAT. Wynagrodzenie należne Podwykonawcy w dalszym ciągu będzie płatne
w okresach miesięcznych.

W związku ze zmianą wynagrodzenia Podwykonawcy Spółka zobowiązała się, że w przypadku gdy
będzie zlecała podmiotowi trzeciemu wykonanie kolejnych prac programistycznych związanych z
oprogramowaniem RIS, w tym podzlecenia usług maintenance świadczonych na rzecz odbiorców
końcowych tego oprogramowania, Spółka w pierwszej kolejności umożliwi Podwykonawcy złożenie
oferty na wykonanie takich prac.

W ocenie Zarządu Emitenta, w związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia należnego
Podwykonawcy, umowy z Podwykonawcą, o których mowa w niniejszym raporcie bieżącym utraciły
status znaczących umów.

● Krzysztof Mędrala - Prezes Zarządu



Link.

https://newconnect.pl/komunikat?geru_id=203387&title=Zawarcie+aneksu+do+um%C3%B3w+na+podwykonawstwo+cz%C4%99%C5%9Bci+prac+programistyczno-projektowych+%22Radiology+Information+System+RIS%22+ze+sp%C3%B3%C5%82k%C4%85+JellyTech+Sp.+z+o.o.+z+siedzib%C4%85+w+Warszawie

